1476. Isto anno in diebus August! Imperator Fridericus con- 
tulit Regalia Bohemie Wladislao primogénito regis 
Polonie. Ideo Serenissimus Rex Mathias ingentem 
exercitum ex Hungaria duxit in Austriam, quod videntes 
Imperator et primogénitos ex Wienna ubi erant fugam 
ceperunt, ascendendo Danubium et alter in Bohemiam 

Bd. IX. Heft 2. 25
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se recepit. Infra paucos menses Mathias Cesarem ad 
concordiam optatam coegit et ad conferendum Regalia etc. 
sibi compulit, Wiennam vltra tres menses obsedit, Korn- 
newinburg et Closternewenburg cum aliis lxx vrbibus 
castris opidis in Austria in eodem tempore obtinuit.

Nov. 19. Hoc anno obijt Johannis Genscher, institor, Scabinus, 
in die beate Elisabeth, vir cuius cor nunquam curam uel 
tristiciam sentiuit, amans vini, expers consilij, bone con- 
versacionis inter socios, ira carens; requiescat in pace.

1479. Juli 12. Isto anno protesto sante Margarete conuene- 
runt Mathias et Wladislaus Reges Bohemie in Olomuncz, 
ubi Mathias máximos et inauditos honores ostendit Wla- 
dislao, et inter se concordauerunt, ita ut Mathie Morauia, 
Slesia, Lusacia cum omnibus pertinencias suis et eciam 
sex Ciuitates in partem suam venerunt, Et Bohemia cum 
omnibus pertinency's Wladislao in suam partem peruenuit 
iuxta inscripciones desuper factas.

Aug. 5. Isto anno feria quinta post ad vincula beati Petrj vide­
licet quarta augusti1) positus est primus lapis ad funda­
mentum value noue sancti Nicolaj per magistrom ciuium 
Baltazar Hörnyngk et supradictos cónsules Luca Eysen- 
reich tune Seniore in Olomuncz existente. Nicolaus 
Tinczman et Hanus Gremil Junior edificatores sunt con­
stitute

*) Hier ist ein Jrrihum des Schreibers zu constaiiren. Vincula Petri — Aug. 1. 
— ist 1479 am Sonntag, folglich ist feria quinta — Donnerstag — am 5. August.

Nov. 2. Isto Anno die Animarum omnium fidelium obijt proui- 
dus vir Michael Vtman, scabinus, bonus mercator, sed 
multorum sermonum, maioris leuitatis quam consilij, re­
quiescat in pace.

1481. Mai 12. Anno domini 1481 obijt magister Petrus Eschen- 
loer Notarios notabilis Cioitatis Wratislauiensis Sabbato 
ante Jobilate, hora xixa in sillaba ilia ne etc. vbi nume- 
ratur e pi ne see etc. cuius anima requiescat in pace, amen.
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(Heiligenlegende, gedr. von Gunther Seiner — Augsburg 1472. 
— II. Band. — Stadtbibl. Ine. 28.)

1482. Jan, 14. ija feria post octavas triom Regum suspensi 
sunt famuli duo cum gladijs ciuitatis Wratislauiensis 
propter infidelitatem ambulantes, qui numerando pecu- 
niam furati sunt In sillaba illa se: vbi numerator 
oc se li etc. — (Heiligenlegende, gedr. von Gunther 
Seiner — Augsburg 1472. — I. Band. — Stadtbibl. Ink. 27.)